
1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Delibera  n. 27  del 16 settembre 2013 

 

Oggetto: Delibera n. 15 del 6 giugno 2013 – Rettifica errore materiale 

      

****** 

 L’anno duemilatredici ( 2013 ) il giorno sedici ( 16 ) del mese di settembre                                                 

in Palermo, nella sede operativa del Commissario Straordinario sita nel V.le della 

Regione Siciliana, 2771 presso i locali dell’Assessorato per le Risorse Agricole ed 

Alimentari; 

 il dott. Giuseppe Dimino, Commissario straordinario del Consorzio di 

Bonifica 4 Caltanissetta, nominato con D.A. n.  1/2012  del  12 dicembre 2012, 

con l’assistenza del Direttore generale D.ssa Maria Vitale, che assume le funzioni 

di segretario;  

  VISTO il R.D. 13-2-1933, n. 215; 

 VISTA la L.R. 25-5-1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

 VISTO lo Statuto del Consorzio; 

 VISTA la deliberazione n. 15 del 6 giugno 2013 avente per oggetto 

“Accordo collettivo nazionale 10 novembre 2008 -  Nuovo sistema di 

classificazione del personale – Inquadramento personale dipendente “; 

 ATTESO che per mero errore materiale tra i dipendenti cui è stato 

riconosciuto l’ inquadramento contrattuale nel nuovo sistema di classificazione 

del personale di cui all’art. 2 del vigente C.C.N.L. - AREA D - operai 

specializzati – ( parametro 116 ) è stato inserito il sig. Palumbo Alfredo, cessato 



2 

dal servizio in data 1 ottobre 2010; 

 RITENUTO di dovere procedere alla relativa rettifica; 

CON il voto consultivo favorevole del Direttore; 

 

 

DELIBERA 

 

 RETTIFICARE, per i motivi cui in narrativa  l’atto deliberativo n. 15 del 6 

giugno 2013 cassando dall’elenco dei  dipendenti cui è stato riconosciuto l’ 

inquadramento contrattuale nel nuovo sistema di classificazione del personale  di 

cui all’art. 2 del vigente C.C.N.L.  - AREA D - operai specializzati – ( parametro 

116 ) il nominativo del sig. Palumbo Alfredo, cessato dal servizio in data 1 

ottobre 2010. 

 

 


